Mos
11311fiNGA-SP

OFÍCIO N° 08/2025

Ibitinga, 07 de outubro de 2025.

Câmara Municipal de Ibitinga

111 111111111111111
Protocolo Geral n° 362312025

Data: 13'10 2025 Horário: 13:09
LEG - MTR 732/2025

À
Câmara Municipal de Ibitinga
limo. Sr. Presidente Antõnio Esmael Alves de Mira e demais Vereadores

Assunto: Convite para Inauguração da Sede da ONG ResGatos

Prezado Sr. Presidente,

A Associação Filantrópica ResGato Adoção de Gatinhos, entidade sem fins lucrativos que atua
no resgate, cuidado e adoção responsável de felinos em situação de abandono e maus-tratos ern
nosso município, tem a honra de convidar Vossa Senhoria e demais vereadores desta Casa de
Leis para a inauguração da sede da ONG ResGatos, a realizar-se no dia 25 de outubro de 2025,
às 17h30, na Rua Catsumi ltao, n° 1866, Jardim São Expedito, lbitinga/SP.
Será um momento de grande importância para nossa instituição, que passa a contar com um
espaço adequado para ampliar e fortalecer suas atividades em prol da causa animal e da saúde
pública.
Contamos com a presença de todos para prestigiar este marco na história da ONG e da cidade
de Ibitinga.

Atenciosamente,

Patidckt,
(16) 99620-8046 PRESIDENTE ONG RESGATOS

@ong_resgatos